Российская Федерация

Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 356-па № 17.07.2015
г. Северодвинск Архангельской области
О признании утратившим силу постановления Мэра Северодвинска
от 28.10.2002 № 118

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Мэра Северодвинска от 28.10.2002   № 118 «Об установлении ставки оплаты населением коммунальной услуги по отоплению жилых помещений в поселках Ненокса, Белое Озеро и Водогон».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	И.о. Мэра Северодвинска
	В.В. Никонов

Чецкая Ю.В.
58-00-27